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znak: BAG.261.1.15.2018

	Do wszystkich zainteresowanych




Warszawa, 2 lipca 2018 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Przeprowadzenie badań ankietowych i focusowych”.
Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Jaką wartość należy podać w wierszu „Łącznie” w Załączniku nr 6 do Specyfikacji? Czy powinna to być cena brutto oferty (cena całej oferty) czy suma kosztów jednostkowych przedstawionych w tabeli (brutto)? Czy wartość podana w wierszu „łącznie” w Załączniku numer 6 powinna być tą samą wartością co oferowana cena za realizacje przedmiotu zamówienia podawana w formularzu oferty (Załącznik numer 3). Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie co należy wpisać w kolumnę numer 3 (cena jedn. netto) dla wierszy Lp. 2-6 – czy cena jednostkowa netto powinna dotyczyć przeprowadzenia 1 wywiadu (z zaplanowanymi respondentami/respondentem) czy wszystkich wywiadów zaplanowanych w SIWZ przez Zamawiającego w ramach danej techniki.
Odpowiedź

W wierszu „Łącznie” w Załączniku nr 6 do Specyfikacji należy podać sumę kosztów jednostkowych przedstawionych w tabeli. Zgodnie z zapisami w Załączniku nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia podane ilości na etapie składania ofert będą służyły do porównania i oceny ofert. Natomiast w trakcie realizacji zamówienia zgodnie z zapisami projektu umowy stanowiącej załącznik nr 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Formularz rzeczowo – cenowy stanowić będzie podstawę rozliczenia zlecanych usług. Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi 2 lipca 2018 r. w poz. od 2 do 4 należy podać cenę jednej ankiety zawierającej 20-35 pytań, natomiast w poz. od 5 do 6 należy podać cenę jednego badania. Ponadto Zamawiający wykreśla z załącznika nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kolumnę 3 cena jedn. netto
Pytanie nr 2

Zamawiający wskazuje w Załączniku nr 1 do Specyfikacji liczebności badań ankietowych i badań IDI i FGI. Czy przez analogię należy zakładać, że w ramach badania zostanie opracowane 10 kwestionariuszy ankiet, 1 scenariusz IDI i 1 scenariusz FGI (ta informacja jest niezbędna do oszacowania kosztu jednostkowego pozycji 1 „przygotowanie narzędzi badawczych”)? Do prawidłowego oszacowania kosztów jednostkowych potrzebna jest również informacja, ile zestawień statystycznych wraz z wykresami należy opracować – czy dla każdego badania ankietowego odrębnie? Z treści Załącznika nr 1 do Specyfikacji oraz udzielonych odpowiedzi na pytania nie wynika też, ile analiz wyników i raportów z badania ilościowego oraz ile analiz wyników i raportów z badania jakościowego należy opracować? Czy odrębnie dla każdego badania czy może będą to raporty zbiorcze?

Odpowiedź

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach badania Zamawiający opracuje, co najmniej 10 wersji/wzorów kwestionariuszy ankiet oraz scenariusze do badań IDI i FGI. Z uwagi na założenia pilotażu POZ PLUS i przebieg jego realizacji oraz uwarunkowania monitoringu i ewaluacji i konieczność reagowania na zachodzące procesy podczas pilotażu, Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie określić precyzyjne liczby zestawień statystycznych wraz z wykresami, analiz i raportów. Dlatego też w załączniku nr 6 do Specyfikacji Zamawiający wymaga przedstawienia tylko i wyłącznie cen jednostkowych poszczególnych usług.
Pytanie nr 3

W związku z publikacją odpowiedzi na pytania do postępowania BAG.261.1.15.2018 „Przeprowadzenie badań ankietowych i focusowych” proszę o zamieszczenie na Państwa stronie formularza rzeczowo-cenowego zaktualizowanego zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 21. W treści odpowiedzi na pytanie nr 21 wskazują Państwo, iż: Pkt 5 tabelki dotyczy IDI (świadczeniodawcy), pkt 6 tabelki dotyczy FGI (pacjenci). W formularzu rzeczowo – cenowym należy wycenić pojedyncze badania. W zaktualizowanym załączniku nr 6 proszą Państwo o wycenę badań focusowych zarówno w pkt 5 i 6 tabelki. 

Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający uzupełnił treść załącznika nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 21 udzielonej 2 lipca 2018 r.

Ponadto z uwagi na to, że w ramach realizacji umowy wystąpi konieczność przekazywania po stronie Zamawiającego danych teleadresowych pacjentów Wykonawca zobowiązany będzie do podpisania umowy o powierzeniu przetwarzania danych.
W związku z koniecznością przygotowania umowy o powierzeniu przetwarzania danych oraz z uwagi na udzielone odpowiedzi na wniesione zapytania Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert. Dlatego też Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na 18 lipca 2018 r. i w związku z powyższym zmienia zapisy SIWZ odpowiednio:
-
zapis Specyfikacji w rozdziale 13. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT pkt 12 otrzymuje następujące brzmienie: 
Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „POSTĘPOWANIE NR BAG.261.1.15.2018 OFERTA – „Przeprowadzenie badań ankietowych i focusowych”. NIE OTWIERAĆ PRZED 18 lipca 2018 r. GODZ. 10:30.”

-
zapis Specyfikacji w rozdziale 14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  pkt 1, otrzymuje następujące brzmienie: 
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.02 w terminie do dnia 18 lipca 2018 r. do godz. 10:00.

-
zapis Specyfikacji w rozdziale 14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18 lipca 2018 r. o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 0.02.
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Dorota Brymas

(dokument podpisany elektronicznie)
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